Deus aeternorum bonorum fidelissime promissor et certissime persolutor qui vestimentum salutare et indumentum  iocunditatis tuis fidelibus promisisti clementiam tuam suppliciter exoramus ut haec indumenta humilitatem cordis et contemptum mundi significantia a quibus famulae tuae visibiliter sunt infiormandae proposito propitius benedicas et beatae castitatis habitum quem te inspirante susceperint et protegente custodiant Per [SS:21v abbatissa – benedictio vestimentorum]
Deus aeternorum bonorum fidelissime promissor qui vestimentum salutare tuis fidelibus promisisti clementiam tuam suppliciter imploramus ut haec indumenta humilitatem cordis et contemptum mundi significantia quibus famula tua usura proposito religionis induetur propitius benedicas ut beatae castitatis habitum quem te inspirante suscepit te protegente custodiat et quam vestibus venerandae professionis temporaliter induis beata facias immortalitate vestiri Per [RB:258 Benedictio vestimentorum virginum et viduarum]
Deus aeternorum bonorum virtutum dator et omnium benedictionum largus infusor te subnixis precibus deprecamur ut hanc vestem benedicere et sanctificare digneris qua famulus tuus N pro indictione castimoniae induere vult ut inter reliquos homines tibi cognoscatur esse devotus Per  [G21.89r ad monachum faciendum – benedictio cocullae - alia] cfr Domine deus bonarum
Deus angelorum deus archangelorum deus prophetarum deus apostolorum deus martyrum deus virginum deus pater domini nostri Iesu Christi invoco sanctum nomen tuum ac praeclarae maiestatis tuae clementiam supplex exposco ut mihi auxilium praestare digneris adversus hunc nequissimum spiritum ut ubicumque latet audito tuo nomine velociter exeat vel recedat Ipse tibi imperat diabole qui te de supernis caelorum in inferiora terrae demergi praecepit Audi ergo et time satana victus et prostratus abscede in nomine domini nostri Iesu Christi Tu ergo nequissime satana inimice fidei generis humani mortis amator iustitiae declinator malorum radix fomes vitiorum seductor hominum perditor gentium incitator invidiae origo avaritiae causa discordiae excitator dolorum daemonum magister quid stas et resistis cum scias eum tuas perdere vires illum metue qui in Isaac immolatus est in Ioseph venumdatus in agno occisus in homine crucifixus Deinde peccati inventor recede in nomine patris et filii et spiritus sancti et da locum eidem spiritui sancto per hoc signum crucis domini nostri Iesu Christi Qui venturus [F:2855 Super energumenum baptizatum]

Deus apud quem mortuorum spiritus vivunt et in quo electorum animae deposito carnis onere plena felicitate laetantur praesta supplicantibus nobis ut anima famuli tui quae temporali per corpus luminis huius caruit visu aeternae illius lucis solacio potiatur non eam tormentum mortis attingat non dolor horrendae visionis afficiat non paenalis timor excruciet non reorum catena constringat sed concessa sibi omnium delictorum venia optatae quietis consequatur gaudia repromissa Per [RB:363 Officium sepulturae]